
فضول باشی و توصیه به سکوت  در
قبال برخی از رشتههای ورزشی

فضول باشی آمد تا بگوید به این دنیا و به زیباییها و ظاهر آن
نباید دل بست. گفت: سرایی که فریبکاری و ناهمواری آن قابل رویت
است، چرا باید بر آن تکیه زد؟ برای گذران عمر، چه نیازی به خالی
کردن زیر پای دیگران، دروغ گفتن، برنامه چیدن و خود را بزرگ و

بزرگ جلوه دادن است؟
او افزود: برخیها چنان دل در گرو پست ها و مقامها دارند که به
هیچ بهایی حاضر به واگذاری آن نبوده و نیستند. مدام میخواهند،
باشند و برای اینکه به این مهم برسند، دست به هر کار و به هر

اقدامی میزنند.

گفتم: فضول باشی باز چه شدهاست که اینقدر از بیارزشی دنیا حرف
میزنی؟ چه کسی حالی از تو گرفتهاست که تا این حد بلبل زبان
شدهای؟ هم میدانند که این دنیا وفا ندارد و اعتمادکردن به آن جز

پشیمانی حاصل دیگری نخواهد داشت.

گفت: روزی هارونالرشید به بهلول گفت: آیا دوست داری خلیفه شوی؟

بهلول گفت: هرگز

هارون الرشید پرسید: چر

بهلول گفت: چون من با وجود این عمر کم، مرگ سه خلیفه را دیدهام.
اما شما مرگ یک بهلول را ندیدهاید.

حالا برخیها در دنیای ورزش چنان دلبسته میز مدیریت شدهاند که
علاوهبر مهندسی کردن مجمع انتخاباتی و جابهجایی مهرهها و سر کار
آوردن آدمهای خودی و حرفشنو، سفارش میکنند که دیگر نامزدها
بیدلیل اسباب زحمت خود و اطرافیانشان نشوند چرا که تا سال

۱۴۰۴تغییری صورت نمی گیرد:

گفتم: فضول باشی این عزیز حتما پیشگویی قوی و صاحب کرامات است.
وقتی در یک انتخابی، فوردی چنین قاطعانه و امیدوارانه حرف بزند
پس حتما از خیلی چیزها میتواند خبر داشته باشد. او حتما به یک
نقطه و به یک مرکز ثقلی وابستهاست که می تواند قاطعانه صلاحیتها
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ابلاغ نشده، مژده پیروزی سر دهد و ادامهدار بودن ریاست را اعلام
بکند.

گفت: تو هم عجب آدم ساده اب هستی، قول و قرارها گذاشته شده و
همهچیز به خیر و خوشی برنامهریزیشده است. من اگر جای دیگر
کاندیداها بودم از همین امروز غزل خداحافظی از کاندیداتوری

میخواندم و عطای آن را به لقایس میبخشیدم.

گفتم: اتفاقی نیفتاده، تاریخ مجمع انتخاباتی مشخص نشده و از همه
مهمتر صلاحیتها اعلام نگردیده تو میخواهی برای پرچمداران تحول در
برخی از رشته منطقه جشن پیروزی را برای سومین بار متوالی تکرار

بکنی؟

گفت: تو چشم دیدن موفقیت دیگران را نداری. اینهمه تحول و موفقیت
در ورزش را نمیبینـی و درک نمیکنـی. سـه دوره چیـه، برخیهـا سـند
مالکیت هیئتهای ورزشی را به نام خود زده و مدیریت در آن را
مادامالعمر کرده اند. مهندسی کردن یک مجمع با نفرات محدود کار

سختی که نیست.
گفتم: انسان باید صداقت داشته باشد. باید از ظرفیت کافی برای
قبول و تن دادن به واقعیتها برخوردار باشد. تا زمانیکه انسان
منافع خود را در هر مسئولیتی که برعهده دارد محور قرار بدهد و
همهچیز و همه اقدام را حول حفظ این منافع و موقعیت انجام دهد،
برای هیچ تحول و تغییر در ساختار نباید امیدوار شد.مطمئن باشید
اوضاع را آنقدر رام کردهاند که تغییر در جو آسمان آن نشدنی است.
بهنظر میرسد در روزهای پیش رو سکوت اختیار کردن و تماشای زرنگی
ها، طمعورزیها، سخنچینی ها، اتهامزنیها، کینهتوزیها و دم بر
نیاوردن ها بهترین کاری است که میتوان در صحنههای مربوط به بعضی
از رشتههای ورزشی انتخاب کرد. خودتان را خسته نکنید، صورتجلسه
انتخاب برای امضای اعضا آمادهاست و جای هیچگونه نگرانی نیست.

یاحق.

 

 

 


